
Restricted 

Dodatek č. 5 
Rámcová smlouva o kooperaci  

 

 

 
mezi 
 
Objednatel: 
 
Obchodní firma: Siemens, s.r.o.,  
se sídlem Praha 13, Siemensova 1, 155 00 
IČO: 00268577 
DIČ : CZ00268577 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625 
Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice 
se sídlem Nádražní 25, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Vladimír Štěpán, vedoucí odštěpného závodu 
Bc. Milan Rajtár, ekonomický vedoucí odštěpného závodu 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:         
 
Dále jen “objednatel” 

 
 
A 
 
 
Zhotovitel: 
 
Název: Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem v Praze 4, Soudní 1672/1a, PSČ 140 67 
provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov, 
P.O.Box 1, Mírov č.p. 27, 789 53 Mírov 
Za Českou republiku právně jedná na základě pověření ze dne 30.1.2014, č.j. 
5/021/001/2014-50/PRV/080 Vrchní rada plk. Mgr. Roman Mišák ředitel Věznice Mírov  
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu:  
 
Dále jen “zhotovitel” 
 
 

I. Předmět dodatku 
 
 
Smluvní strany se dohodly na rozšíření smlouvy o demontáž statorů: 
 
Popis činnosti/povinnost zhotovitele: 
1/ Zhotovitel převezme palety se statory (dle dohody v pátek), zkontroluje a odsouhlasí údaje 
z přepravního listu - počet kusů v osových velikostech a váhu. 
 



Restricted  Rámcová smlouva o kooperaci   Stránka 2 z 2 
 

2/ Ze svazků zhotovitel vytáhne CU smaldrát, který umístí samostatně do palety. Zvlášť uloží 
vodiče s oky, izolace (v plastových pytlích) a statorové svazky (pakety ) robněž v paletách. 
 
3/ Při vytahování drátu je třeba dávat pozor na poškození statorového paketu, který se vrací 
zpět do výroby. Ostatní vrácený materiál je u objednatele dále separován a není nutné se 
zaměřovat na kvalitu. 
 
4/ Roztříděný separovaný materiál vrátí  zhotovitel kompletní do 1 kalendářního týdne zpět 
objednateli. Součástí dodávky  bude přepravní list, který bude obsahovat  počty kusů za 
jednotlivé osové výšky a hmotnosti roztříděného materiálu. 
 
 
Ceny podle osových výšek: 
AH60-100  18 Kč 

AH112  27 Kč 
AH132-160   27 Kč 
AH 180-200    30 Kč 
 
 
 
Tento Dodatek č.5 je platný podpisem obou smluvních stran a je účinný od 18.10.2021 
 
 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 
Ve Mohelnici dne ...................   V Mírově dne ................... 

 
 
 
 
 

.................................................. .................................................. 
Ing. Vladimír Štěpán     Vrchní rada  
vedoucí odštěpného závodu    plk. Mgr. Roman Mišák 

      ředitel Věznice Mírov 
 
  
 
 

..................................................   
Bc. Milan Rajtár 
ekonomický vedoucí odštěpného závodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


